
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.20.2020    
 
 

Uchwała Nr XX/241/20 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 18.06.2020 r.  

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta 

Krakowa dot. przebudowy ulic: Narciarskiej, Dolnomłyńskiej, Strumyk 

oraz Dolnej  z wykonaniem kanalizacji opadowej  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k  uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 roku w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

XIV Czyżyny w Krakowie ( t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz.5476) Rada 

Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa  

o uwzględnienie  poniżej wymienionych zadań w budżecie Miasta Krakowa na 2021 

rok:  

- przebudowa ul. Narciarskiej wraz z obustronnymi zatoczkami 

postojowymi i podłączem do kanalizacji opadowej ( na odcinku od 

wjazdu z ul. Gałczyńskiego pod bramę p.poż Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o.)  

- przebudowa ulic Dolnomłyńskiej, Strumyk i Dolnej wraz z budową 

kanalizacji opadowej. 

                                                           § 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

                                                                                               

Przewodnicząca Rady i Zarządu    
  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  
                 Anna Moksa                                                                                                                  

 



Uzasadnienie:  

Koszt przebudowy ulicy Narciarskiej został wyceniony na kwotę ok. 1 500.000 zł                

i przekracza możliwości finansowe dzielnicy. Obecny stan ulicy zagraża bezpieczeństwu. 

Przebudowa ulic Dolnomłyńskiej, Strumyk i Dolnej wraz z wykonaniem kanalizacji 

opadowej  jest kontynuacją inwestycji realizowanej w tej części dzielnicy.     

                                                                                       

Przewodnicząca Rady i Zarządu    
  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  
                 Anna Moksa                                                                                                                  

 

                                                                   

     , 


